
 
 

UCHWAŁA NR XXX/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2025 r. 

       Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 art. 222, art. 235, art. 236, art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Żarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 9.311.652,33 zł w tym: zwiększenie 
dochodów bieżących o kwotę 127.912,00 zł oraz zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 
9.439.564,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 10.639.553,51 zł w tym: zmniejszenie wydatków 
bieżących o kwotę 227.169,00 zł oraz zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 10.412.384,51 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 67 027 217,54 zł w tym: dochody bieżące 41 418 298,48 zł, dochody 
majątkowe 25 608 919,06 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 69 937 488,19 zł w tym: wydatki bieżące 37 506 014,92 zł, wydatki 
majątkowe 32 431 473,27 zł. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 1.327.901,18 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 
2.910.270,65 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 651.000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.259.270,65 zł, 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 1.327.901,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. Plan przychodów po zmianach wynosi 3.631.051,32 zł. 

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 720.780,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10849



§ 8. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Żarnów zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych w kwocie 2 651 000,00 zł, w tym odsetki 130 000,00 zł, na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 651 000,00 zł. 

§ 10. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania pożyczek 
i kredytów z przeznaczeniem do wysokości limitów określonych w § 9 uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarnowie 

 
 

dr Sławomir Pastuszko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10849



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/158/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 168 500,56 0,00 45 000,00 1 213 500,56 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 230 000,00 0,00 20 000,00 250 000,00 
  0830 Wpływy z usług 230 000,00 0,00 20 000,00 250 000,00 

855   Rodzina 63 462,57 0,00 82 912,00 146 374,57 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 19 261,54 0,00 82 912,00 102 173,54 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 63 467,78 63 467,78 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,74 0,00 13 444,22 13 444,96 

bieżące razem: 37 379 638,09 0,00 127 912,00 37 507 550,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 723 468,33 0,00 76 912,00 800 380,33 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 12 180,00 12 180,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 12 180,00 12 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10849



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 280,00 280,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 466 306,65 -9 451 744,33 0,00 14 562,32 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 466 306,65 -9 451 744,33 0,00 14 562,32 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 046 360,65 -8 031 798,33 0,00 14 562,32 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 419 946,00 -1 419 946,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 35 048 483,39 -9 451 744,33 12 180,00 25 608 919,06 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 699 842,72 -8 031 798,33 12 180,00 5 680 224,39 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 910 748,39 0,00 0,00 3 910 748,39 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 76 338 869,87 -9 451 744,33 140 092,00 67 027 217,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

14 423 311,05 -8 031 798,33 89 092,00 6 480 604,72 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10849



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/158/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 723 

485,27 1 466 
252,10 1 447 602,10 0,00 1 447 602,10 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 257 233,17 7 257 233,17 3 843 685,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -269 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 030,00 -269 030,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 551 

455,27 1 542 
252,10 1 523 602,10 0,00 1 523 602,10 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 009 203,17 7 009 203,17 3 843 685,92 0,00 0,00 

przed zmianą 6 927 
362,15 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 375 362,15 6 375 362,15 3 748 646,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -269 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 030,00 -269 030,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 6 755 

332,15 628 000,00 628 000,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 127 332,15 6 127 332,15 3 748 646,10 0,00 0,00 
przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 626 

716,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 716,05 2 626 716,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -269 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 030,00 -269 030,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 378 

686,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378 686,05 2 378 686,05 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność przed zmianą 8 786 

659,08 1 091 
525,08 1 091 525,08 0,00 1 091 525,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 695 134,00 7 695 134,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10849



zmniejszenie -223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223 500,00 -223 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 563 

159,08 1 091 
525,08 1 091 525,08 0,00 1 091 525,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 471 634,00 7 471 634,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 735 
708,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 455 708,00 3 455 708,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 714 

708,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 434 708,00 3 434 708,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 647 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 647 000,00 2 647 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 626 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 000,00 2 626 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 350 

951,08 111 525,08 111 525,08 0,00 111 525,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239 426,00 4 239 426,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 500,00 -202 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 4 148 

451,08 111 525,08 111 525,08 0,00 111 525,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 036 926,00 4 036 926,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 808 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 500,00 1 808 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 500,00 -202 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 606 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 000,00 1 606 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 500,00 386 500,00 386 500,00 0,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -293 241,00 -293 

241,00 -293 241,00 0,00 -293 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 93 259,00 93 259,00 93 259,00 0,00 93 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 500,00 386 500,00 386 500,00 0,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -293 241,00 -293 

241,00 -293 241,00 0,00 -293 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 93 259,00 93 259,00 93 259,00 0,00 93 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 500,00 386 500,00 386 500,00 0,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -293 241,00 -293 

241,00 -293 241,00 0,00 -293 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 93 259,00 93 259,00 93 259,00 0,00 93 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 396 

242,00 8 361 
202,00 7 953 802,00 6 775 460,00 1 178 342,00 0,00 407 400,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 000,00 0,00 40,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 920,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 49 320,00 49 320,00 16 100,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 450 

162,00 8 365 
802,00 7 953 802,00 6 775 460,00 1 178 342,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 84 360,00 84 320,00 16 100,00 40,00 0,00 

przed zmianą 7 998 
202,00 7 963 

202,00 7 765 802,00 6 763 160,00 1 002 642,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 920,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 19 320,00 19 320,00 16 100,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 022 
122,00 7 967 

802,00 7 765 802,00 6 763 160,00 1 002 642,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 54 320,00 54 320,00 16 100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10849



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 12 300,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 130 000,00 100 000,00 100 000,00 12 300,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 885 289,46 529 520,00 407 020,00 184 600,00 222 420,00 52 200,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 355 769,46 355 769,46 334 769,46 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 885 739,46 529 970,00 407 020,00 184 600,00 222 420,00 52 200,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 355 769,46 355 769,46 334 769,46 0,00 0,00 
przed zmianą 864 289,46 529 520,00 407 020,00 184 600,00 222 420,00 52 200,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 334 769,46 334 769,46 334 769,46 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 864 739,46 529 970,00 407 020,00 184 600,00 222 420,00 52 200,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 334 769,46 334 769,46 334 769,46 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 019 

772,73 13 129 
772,73 11 163 161,74 9 232 411,00 1 930 750,74 969 810,24 378 950,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 050,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 20 041 

722,73 13 151 
722,73 11 190 161,74 9 232 411,00 1 957 750,74 969 810,24 373 900,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 561 610,00 561 610,00 561 610,00 284 650,00 276 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 588 610,00 588 610,00 588 610,00 284 650,00 303 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 053 

579,75 1 163 
579,75 529 729,00 335 000,00 194 729,00 0,00 16 000,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 050,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 8 048 

529,75 1 158 
529,75 529 729,00 335 000,00 194 729,00 0,00 10 950,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 050,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 10 950,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 956,07 217 956,07 202 956,07 117 448,01 85 508,06 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 237 956,07 217 956,07 202 956,07 117 448,01 85 508,06 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10849



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6220 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 866 
903,00 2 866 

903,00 2 217 077,00 1 322 712,10 894 364,90 13 000,00 636 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 913 

903,00 2 913 
903,00 2 277 077,00 1 322 712,10 954 364,90 0,00 636 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 490 400,00 490 400,00 477 400,00 281 800,00 195 600,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 477 400,00 477 400,00 477 400,00 281 800,00 195 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 011 
580,18 485 552,57 485 551,83 188 542,00 297 009,83 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 912,00 -76 912,00 -76 912,00 -76 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 912,00 76 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 011 

580,18 485 552,57 408 639,83 111 630,00 297 009,83 0,00 0,00 76 912,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 
przed zmianą 1 691 

289,15 165 261,54 165 260,80 136 560,80 28 700,00 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 912,00 -76 912,00 -76 912,00 -76 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 912,00 76 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 1 691 
289,15 165 261,54 88 348,80 59 648,80 28 700,00 0,00 0,00 76 912,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 836,95 -63 836,95 -63 836,95 -63 836,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 49 163,05 49 163,05 49 163,05 49 163,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 678,25 52 678,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 678,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 52 678,25 52 678,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 678,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10849



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 158,70 11 158,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 158,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

osobowe pracowników 

po zmianach 11 158,70 11 158,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 158,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 368,80 20 368,80 20 368,80 20 368,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 536,80 -11 536,80 -11 536,80 -11 536,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 8 832,00 8 832,00 8 832,00 8 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 520,17 9 520,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 520,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 9 520,17 9 520,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 520,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 016,63 2 016,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 016,63 2 016,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 792,00 2 792,00 2 792,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 538,25 -1 538,25 -1 538,25 -1 538,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 253,75 1 253,75 1 253,75 1 253,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 269,36 1 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 269,36 1 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268,89 268,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 268,89 268,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 933 

317,26 2 242 
010,61 2 241 710,61 153 200,00 2 088 510,61 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 691 306,65 12 691 306,65 9 466 306,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 785 
174,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 785 174,51 -9 785 174,51 -9 410 174,51 0,00 0,00 

zwiększenie 51 172,00 51 172,00 51 172,00 0,00 51 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 5 199 
314,75 2 293 

182,61 2 292 882,61 153 200,00 2 139 682,61 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 906 132,14 2 906 132,14 56 132,14 0,00 0,00 
przed zmianą 9 473 

306,65 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 466 306,65 9 466 306,65 9 466 306,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 410 

174,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 410 174,51 -9 410 174,51 -9 410 174,51 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 63 132,14 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 132,14 56 132,14 56 132,14 0,00 0,00 
przed zmianą 8 046 

360,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 046 360,65 8 046 360,65 8 046 360,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 998 

648,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 998 648,33 -7 998 648,33 -7 998 648,33 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 47 712,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 712,32 47 712,32 47 712,32 0,00 0,00 
przed zmianą 1 419 

946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 946,00 1 419 946,00 1 419 946,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 411 

526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 411 526,18 -1 411 526,18 -1 411 526,18 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 8 419,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 419,82 8 419,82 8 419,82 0,00 0,00 
przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 172,00 51 172,00 51 172,00 0,00 51 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 190 172,00 190 172,00 190 172,00 0,00 190 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek zwiększenie 51 172,00 51 172,00 51 172,00 0,00 51 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10849



organizacyjnych po zmianach 60 172,00 60 172,00 60 172,00 0,00 60 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 580 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 000,00 -215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 099 

778,27 969 961,38 584 761,38 0,00 584 761,38 385 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129 816,89 4 129 816,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -358 100,00 -153 

100,00 -146 100,00 0,00 -146 100,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 741 
678,27 816 861,38 438 661,38 0,00 438 661,38 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 924 816,89 3 924 816,89 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 266 
855,82 584 761,38 584 761,38 0,00 584 761,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 094,44 2 682 094,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -351 100,00 -146 
100,00 -146 100,00 0,00 -146 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 2 915 
755,82 438 661,38 438 661,38 0,00 438 661,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 094,44 2 477 094,44 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -146 100,00 -146 

100,00 -146 100,00 0,00 -146 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 426 808,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 808,44 426 808,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 221 808,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 808,44 221 808,44 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245 200,00 225 200,00 53 200,00 6 200,00 47 000,00 122 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 243 200,00 243 200,00 53 200,00 6 200,00 47 000,00 140 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10849



zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 200,00 225 200,00 53 200,00 6 200,00 47 000,00 122 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 243 200,00 243 200,00 53 200,00 6 200,00 47 000,00 140 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 576 
293,31 33 732 

435,53 29 771 111,80 18 744 087,30 11 027 
024,50 1 578 

860,24 1 664 612,00 617 851,49 0,00 100 000,00 42 843 857,78 41 107 117,78 15 170 789,64 1 736 
740,00 0,00 

zmniejszenie -11 044 
007,51 -541 

303,00 -516 253,00 -76 912,00 -439 341,00 -20 000,00 -5 050,00 0,00 0,00 0,00 -10 502 
704,51 -10 502 

704,51 -9 410 174,51 0,00 0,00 
zwiększenie 404 454,00 314 134,00 214 172,00 0,00 214 172,00 18 000,00 5 050,00 76 912,00 0,00 0,00 90 320,00 90 320,00 16 100,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 936 

739,80 33 505 
266,53 29 469 030,80 18 667 175,30 10 801 

855,50 1 576 
860,24 1 664 612,00 694 763,49 0,00 100 000,00 32 431 473,27 30 694 733,27 5 776 715,13 1 736 

740,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 910 

748,39 3 910 
748,39 1 184 788,78 449 003,45 735 785,33 0,00 2 725 959,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 910 

748,39 3 910 
748,39 1 184 788,78 449 003,45 735 785,33 0,00 2 725 959,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10849



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXX/158/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Zmiana planu przychodów 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

0,00 0,00 0,00 

 
Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Żarnów - Kanalizacja sanitarna 0,00 0,00 0,00 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Żarnów - Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 740 867,06 - 740 867,06 0,00 

 Na deficyt - wolne środki 740 867,06 - 740 867,06 0,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 651 000,00 0,00 651 000,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym 
na zadanie "Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego 
wraz z zabudową asenizacyjną na potrzeby gospodarki ściekowej na 
terenia Gminy Żarnów" 

651 000,00 0,00 651 000,00 

 Kredyt na sfinansowanie deficytu  0,00 0,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 567 085,44 - 587 034,12 2 980 051,32 

 Nadwyzka z lat ubiegłych  3 567 085,44 - 587 034,12 2 980 051,32 

 Razem: 4 958 952,50 Razem: -1 327 901,18 Razem: 3 631 051,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10849



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXX/158/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Stan planu rozchodów 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Żarnów - Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 0,00 

 
Spłata pożyczki w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Żarnów - Kanalizacja sanitarna 0,00 0,00 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 720 780,67 0,00 720 780,67 

 Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 720 780,67 0,00 720 780,67 

 Razem: 720 780,67 Razem: 0,00 Razem: 720 780,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10849



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXX/158/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 257 233,17 - 248 030,00 7 009 203,17 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 375 362,15 - 248 030,00 6 127 332,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 626 716,05 - 248 030,00 2 378 686,05 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Żarnów - Etap II 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   Budowa przyłączy kanalizacyjnych na ul. Spacerowej w 
Żarnowie 0,00 21 000,00 21 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej Żarnów - Bronów - Soczówki 
(dokumentacja projektowa) 135 300,00 - 135 300,00 0,00 

   
PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Żarnów wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budków, 
Topolice 

1 333 354,05 - 40 000,00 1 293 354,05 

   
PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Żarnów wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

313 062,00 - 68 730,00 244 332,00 

600   Transport i łączność 7 695 134,00 - 223 500,00 7 471 634,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 455 708,00 - 21 000,00 3 434 708,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 647 000,00 - 21 000,00 2 626 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 107354E relacji Myślibórz - 
Żarnów 57 000,00 - 1 000,00 56 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 107356E relacji Chełsty - Sielec 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184 
- Etap II 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 4 239 426,00 - 202 500,00 4 036 926,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10849



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 808 500,00 - 202 500,00 1 606 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Budków - Stanisławów do 
granicy gminy 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Dłużniewice - Adamów do 
granicy gminy 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej od  ul. Piastowskiej do ul. 
Kasztelańskiej nr ew. dz. 1470 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej od drogi wojewódzkiej nr 726 - 
"grobla" - ul Topolowa 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Nad Czarną w Skórkowicach 28 000,00 - 28 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Topolowa (II etap) i drogi na 
działce nr ew. 908/4 obręb Żarnów 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ulica Zachodnia w Żarnowie 15 000,00 - 10 500,00 4 500,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w Klewie nr ew. dz. 149 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Afryka  300 000,00 - 30 000,00 270 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Żarnów - Marcinków 
(dokumentacja projektowa) 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej: droga powiatowa nr 1504E - 
Poręba Myśliborska - Myślibórz 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Sielec 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
   Przebudowa wraz z odwodnieniem ulicy Źródlanej w Żarnowie 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 35 040,00 49 320,00 84 360,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 19 320,00 54 320,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 220,00 3 220,00 
   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Żarnowie 0,00 3 220,00 3 220,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 
   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Żarnowie 0,00 14 000,00 14 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 100,00 2 100,00 
   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Żarnowie 0,00 2 100,00 2 100,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10849



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Wykonanie iluminacji świetlnych  0,00 30 000,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 20 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup ambulansu medycznego 0,00 20 000,00 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 691 306,65 - 9 785 174,51 2 906 132,14 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 466 306,65 - 9 410 174,51 56 132,14 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 046 360,65 - 7 998 648,33 47 712,32 

   Odnawialne źródła energii na terenie gmin Paradyż i Żarnów - 
pompy ciepła, kolektory słoneczne, kotły na biomasę 8 046 360,65 - 7 998 648,33 47 712,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 946,00 - 1 411 526,18 8 419,82 

   Odnawialne źródła energii na terenie gmin Paradyż i Żarnów - 
pompy ciepła, kolektory słoneczne, kotły na biomasę 1 419 946,00 - 1 411 526,18 8 419,82 

 90095  Pozostała działalność 375 000,00 - 375 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 - 215 000,00 0,00 
   Budowa szaletu miejskiego w Żarnowie 165 000,00 - 165 000,00 0,00 
   Rewitalizacja rynku w Żarnowie 50 000,00 - 50 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 160 000,00 0,00 
   Zakup działki w Żarnowie pod parking   160 000,00 - 160 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 129 816,89 - 205 000,00 3 924 816,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 682 094,44 - 205 000,00 2 477 094,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 808,44 - 205 000,00 221 808,44 
   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Klew 170 000,00 - 170 000,00 0,00 
   Rozbudowa świetlicy w Sielcu 35 000,00 - 35 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10849



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Skórkowicach  20 000,00 - 20 000,00 0,00 

Razem 42 843 857,78 - 10 412 384,51 32 431 473,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10849



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXX/158/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 gminy Żarnów w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 12 180,00 12 180,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 12 180,00 12 180,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 11 900,00 11 900,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 280,00 280,00 

855   Rodzina 0,74 76 912,00 76 912,74 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,74 76 912,00 76 912,74 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 63 467,78 63 467,78 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,74 13 444,22 13 444,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 046 360,65 -8 031 798,33 14 562,32 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 046 360,65 -8 031 798,33 14 562,32 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 046 360,65 -8 031 798,33 14 562,32 

Razem 14 423 311,05 -7 942 706,33 6 480 604,72 

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10849



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 16 100,00 16 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 16 100,00 16 100,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 100,00 2 100,00 

855   Rodzina 1 526 028,35 76 912,00 1 602 940,35 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 526 028,35 76 912,00 1 602 940,35 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 678,25 52 678,25 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 158,70 11 158,70 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 520,17 9 520,17 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 016,63 2 016,63 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 269,36 1 269,36 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 268,89 268,89 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 466 306,65 -9 410 174,51 56 132,14 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 466 306,65 -9 410 174,51 56 132,14 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 046 360,65 -7 998 648,33 47 712,32 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 946,00 -1 411 526,18 8 419,82 

Razem 15 788 641,13 -9 317 162,51 6 471 478,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10849



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXX/158/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Żarnów w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 650,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01009 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 650,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po 

zmianie 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 63095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 810,24 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 810,24 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
plan po 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10849



zmianie 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 851 85111 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych plan po 

zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po 

zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury plan po 
zmianie 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 722,45 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 722,45 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

plan przed 
zmianą 367 200,00 0,00 102 500,0

0 950 000,00 0,00 1 694 382,69 
zmiana 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 Razem 
plan po 
zmianie 367 200,00 0,00 122 500,0

0 950 000,00 0,00 1 692 382,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10849


	UCHWAŁA NR XXX/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na programy finansowane zudziałem środków, októrych mowa wart.5ust.1pkt2i3 gminy Żarnów w2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Żarnów w 2025 roku

		2025-11-28T12:38:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




